2
 amator pecunie seruus est auaritie. Auaritia autem
 demonis nomen est quies carnalibus; preest et dominatur his
 qui diligunt mundum. Ipsi autem amatores mundi non possi-
 dent diuicias sed ipsi adiuuati possident. Nam cum sit unus
 uenter et sint reposita tanta quam mille uentibus satis sit et
 cum sit unum corpus et sint tante uestes quam mille hominum
 corporibus; prebere ualeant indumenta utique quod ita non potest
 custodiri. Neque custodiat omnino uel scitur dicit spiritu sancto
 prophetam. Sane conturbat omnis homo qui thesaurizat et ignorat
 cum congregat ea. Sed miser et infelix homo qui uult plus aliquid
 habere quam quod sufficit. cum uero hoc possit securus uti quod sufficit
 nascuntur in uero calore febrium rigores frigorem dolores
 uarij inueniuntur corporum membris. Neque esca cibari potest
 neque potest satiari ut conoscatur auditas non sibi pecunias pro
 futuris que reposita custodibus suis sollicitudine diuitem nam
 nocturnam inueniunt. et nec unius horre spacio quecos
 eos aut securos esse patitur.

Cor eorum longe fecit ad disciplinam uter ea non exaltabitur.
 Cor enim si sub disciplina esset sub periora non appetit
 adipsedum bonis tractantibus in hiaret. Corum ergo cor sub
 disciplina non est recte de illis dicitur preterea non exaltabitur
 et quia dum in uoluptatibus et rena bona semper deside-
 rant cor ad supra gaudia nunquam leuant. Sed qui disciplinam
 custodire uitam uimime student semper desideria in uimnis
 iacent et quod est quous iacendo se erigunt quod derib; trasi
 corum extollit. In uoce eius papa fecit hac oracionem in
 remissione peccatorum omni christianorum ut quocumque dixerit eam in
 sacramento misse sciat quod habebit xl dies de indulgentia
 omnibus diebus dicit ea. A. Signatum est et psalmus. deus misit
 et uiri usque in fine. Signatum totum et patet uir. A. fac mecum
 due signum bono et c. oracio. deus quobis signatis lumine
 uultus tui in memoriam tua uenit uice uaginis
 subdario in ipse reliquere uoluiti pro passionem
 et crucem tua nobis tribue ut ita ne iteris pro cura
 spectu in emate uenerari. quare. a chono
 rare ipsam ualeamus ut tunc te facie ad faciem. mus
 em uenientem super nos iudicem securi
 uideamus quous